
ZARZĄDZENIE NR 13/2021/2022 

DYREKTORA Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie z dnia 06.04.2022 roku     

w sprawie wprowadzenia w Szkole  Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie  

Procedury zapewniania bezpieczeństwa zdrowotnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wojska 

Polskiego w Przemkowie w związku ze zmianą zasad epidemicznych związanych z COVID-19 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082) oraz Wytycznych Ministra Edukacji i Nauki we współpracy z Ministrem Zdrowia oraz 

Głównym Inspektorem Sanitarnym zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam w Szkole  Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w Przemkowie Procedury 

zapewniania bezpieczeństwa zdrowotnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego w 

Przemkowie w związku ze zmianą zasad epidemicznych związanych z COVID-19, które stanowią 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Procedury zapewniania bezpieczeństwa zdrowotnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Wojska 

Polskiego w Przemkowie w związku ze zmianą zasad epidemicznych związanych z COVID-19 

obowiązują w okresie funkcjonowania szkoły w trybie nauki stacjonarnej.  

§ 3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z Procedurami oraz ich przestrzegania 

i stosowania.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 kwietnia 2022 r. 

 

 

 ______________________ 

       Podpis Dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-06T09:48:20+0200




